gnans, modo incertis foeileribus illusus, modo in

illudentes ultus, ad hoc tandem inopiae coactus

est, ut vix tribus pagis in tide vigeutibus, id est,

Amptescliire, Wilteschire, Somersete , etiam in

insulam qunmdam, paluslri uligine vix accessibi-

lem, vocahulo Adelingiam, refngerit ». Satius

esse existimnvit sapientissimus princeps milites et

duces suosa Danorum furore illa^sos servare, quam
cum potentissimo jain hoste congredi. Est in So-

merselano agro locus, ubi Toniis fluvius, Pedredo

flumini sese insinuat, amnicam insulam efficiens,

ob pnludes circumjacenles satis inacessus. Eo igi-

tur Alfrediis et nobilissimus quisque, qui Danorum
servitutem horrebat secessit : et quia per aliquot

annos ibi latuit ; exinde Saxones, locum Aetheliti'

geij, hoc est, nobilium insulam vocaverunt. Nunc
vulgo Athelney dicitur, ut notat Alfordns ad hunc
Chrisli annum num. 2, qui addit, Alfredum inte-

rim varia, sed pleruinque infelici forluna, paludo-

sis illis mcenibus sese continuisse ; eo fere modo,

quo olini Marius in Italia inter Minturni lacus se

continuit.

3. Concilinm Duziacense II. — Celebratum

e3t hoc anno Goncilium Duziacense JI, cujus supe-

rest Syiiodica Epistolaad episcopos Aquitnniae data,

et tom. IX Concil. pag. 238 recltata, cujus initio

legitur : « Sancta Synodus plurimarum provincia-

ruin, nutu divino et sanctione domni Caroli regis

gloriosi, apud Duziacum secus miinicipiiim Mu-

somum Rhemensis parochiae, in Dei nomine anno

Incarnat. Dominicffi dccclxxiv, Indictione vii, idi-

bus Juniis convocata ». Celebratum fuit contra in-

cesta conjugia, et rerum Ecclesiasticarum perva-

siones, qusa duo malain Aquitania valdegrassaban-

tur, quorum gravitas in laudata Synoilica variis

tum Scripturaj et sanctorum Patrum locis, tum
variorum Conciliorum actoritatibus ostenditur.

4. 1)1 co poEncc de sacrilegis sim/ttw. — In

eadem Synodo actum eliam de caiisa Dudce mo-
nachic ab Huntberto \)resb^^lero sacrilege corrupla;

et Bertha; ac Erpredce sceleris consciariim. Judica-

tum est, Ilunlbertum sacrilegii convictuni, vel

confessum, Synodali judicio a vicariis Synodi de-
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ponendiitn, et per missos rep;ios in longinquam

terram ac periietuum exilium, jnxta impcratorum

et regum anliquas leges et consuetuilincs, aman-

dandum, et in aliquod monasterium, inloco exilii,

detrudcndum ad agendam poenitentiam, laica tan-

tum ipsi communione servata. Dudam secundum
regulam sancti Benedicti castigandam esse, et